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از متابانک هوشمند تا صرافی اختصاصی ارز؛ موسسه ملل زیرساختهای بانکداری مدرن را با خدمات ارزی نقدی
متحول کرد

ارائه خدمات بانکی نوین از طریق سامانه متابانک و فعالیت در حوزه صرافی برای خرید و فروش ارز نیز بخشی از استراتژی این موسسه برای تقویت
توان عملیاتی و پاسخگویی به نیاز های مشتریان است.

به گزارش خبرنگاران گروه اقتصاد گزارش خبر، موسسه اعتباری ملل در سال ۱۴۰۴ با کارنامهای درخشان در ایفای کامل تعهدات تکلیفی و پیشی گرفتن از
سقف تعیینشده در تسهیلات حمایتی، بار دیگر بر رویکرد بانکداری مسئولانه خود مهر تایید زد. این موسسه در کنار تحقق موفقیتآمیز طرحهای
اعتباری نظیر همای ملل با پرداخت ۸.۷ همت وام قرضالحسنه و استقبال چشمگیر مشتریان، با توسعه زیرساختهای دیجیتال در سامانه متابانک و
عملیاتیسازی خدمات ارزی در صرافی اختصاصی، گامهای بلندی برای ارتقای تجربه مشتریان و تسهیل دسترسی به خدمات بانکی نوین برداشته است.

ملل؛ پیشرو در حمایت از خانواده و مستاجران

موسسه اعتباری ملل در سال ۱۴۰۴، با پرداخت ۱ هزار و ۹۲۴ میلیارد تومان تسهیلات تکلیفی در قالب ۹ هزار و ۴۵۸ فقره، تمامی تعهدات ابلاغی را به
طور کامل اجرا کرده است. این موسسه نه تنها به میزان تعیینشده عمل کرده، بلکه در بخشهای "تسهیلات قرضالحسنه ازدواج" و "تسهیلات

قرضالحسنه فرزندآوری" فراتر از تعهدات خود ظاهر شده است.

جزئیات آمار منتشرشده نشان میدهد که در بخش تسهیلات ودیعه مسکن مستاجرین، مبلغ ۵۰۰ میلیارد تومان، در تسهیلات قرضالحسنه ازدواج ۱
هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان و در تسهیلات قرضالحسنه فرزندآوری ۳۲۰ میلیارد تومان تسهیلات تکلیفی پرداخت شده است. مجموع این تسهیلات به ۱
هزار و ۹۲۴ میلیارد تومان میرسد که اندکی بیشتر از سقف تعیینشده ۱ هزار و ۹۲۰ میلیارد تومان بوده و استمرار رویکرد مسئولانه موسسه در اجرای

سیاستهای حمایتی را نشان میدهد.

اجرای بانکداری اجتماعی با طرح "همای ملل"

به گزارش روابطعمومی موسسه اعتباری ملل، طرح تسهیلاتی "همای ملل" برای اشخاص حقیقی با هدف حمایت از نیازهای مالی مشتریان و تسهیل
دسترسی به منابع قرضالحسنه اجرا شده است. بر اساس این طرح، متقاضیان با افتتاح حساب قرضالحسنه پسانداز ویژه و پس از گذشت حداقل
یک ماه، میتوانند تا سقف ۳۰۰ میلیون تومان تسهیلات قرضالحسنه دریافت کنند. میزان وام بر اساس میانگین موجودی حساب محاسبه میشود و تا
۴ برابر میانگین حساب قابل پرداخت است. این تسهیلات با کارمزد سالیانه ۴ درصد و بازپرداخت حداکثر ۶۰ ماهه ارائه میشود و مدت سپردهگذاری

برای بهرهمندی از آن نیز بین یک تا ۱۲ ماه تعیین شده است.

همچنین موسسه اعتباری ملل در چارچوب همین طرح، "همای ملل" را ویژه اشخاص حقوقی نیز اجرایی کرده تا شرکتهای کوچک و متوسط بتوانند از
آن برای تامین سرمایه در گردش و تقویت توان مالی خود استفاده کنند. در این بخش، امکان دریافت تسهیلات تا سقف ۷۰۰ میلیون تومان با نرخ
کارمزد ۴ درصد و بازپرداخت ۲۴ ماهه فراهم شده و شرکتها میتوانند پس از گذشت حداقل یک ماه از افتتاح حساب، از این تسهیلات بهرهمند شوند.
از دیگر مزایای این طرح، امکان واگذاری امتیاز حساب به کارکنان شرکتهاست که آن را به گزینهای کاربردی برای تامین نیازهای مالی مجموعهها و

حمایت از منابع انسانی تبدیل میکند.

موسسه اعتباری ملل از استقبال گسترده مشتریان از "طرح هما" خبر داد که طی آن تاکنون ۵۶ هزار و ۷۵۶ فقره وام قرضالحسنه به مبلغ ۸ هزار و ۷۰۰
میلیارد تومان به متقاضیان اعطا شده است. این موفقیت که نشاندهنده اعتماد عمومی و اقبال به طرحهای اعتباری این موسسه است، گواهی بر
رویکرد "بانکداری مسئولانه" در حمایت از اقشار مختلف جامعه محسوب میشود. موسسه اعتباری ملل ضمن قدردانی از اعتماد متقاضیان، اعلام کرد که

روند ارائه خدمات و اعطای تسهیلات در چارچوب طرحهای حمایتی با قدرت و دقت بیشتری ادامه خواهد یافت.

متابانک؛ بانک شخصی شما در جیبتان

سامانه "متابانک" خدمات بانکی موسسه اعتباری ملل را به صورت یکپارچه از طریق پلتفرم آنلاین موبایلی ارائه میدهد و با به روزرسانی اخیر، امکاناتی،
چون خرید شارژ و بسته اینترنت، نمایش تاریخچه حسابهای وکالتی، بهبود فرآیند انتقال وجه با قابلیت جستوجو در کارتهای مقصد و نمایش
کارتهای مشتری در فهرست مقصد، پرداخت اقساط دیگران، نمایش رسید شارژ و بسته در تراکنش ها، پرداخت قبض دائمی ایرانسل و فعالسازی

خودکار حساب وکالتی به آن افزوده شده است.

صرافی ملل؛ مقصد جدید خدمات ارزی نقدی

با ابلاغ دستورالعمل جدید ارزی از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، شرکت خدمات ارزی و صرافی ملل عملیاتی شدن فرآیند خرید و فروش ارز



نقدی (اسکناس) را اعلام کرده است که طبق آن متقاضیان میتوانند با مراجعه مستقیم به این صرافی، از خدمات مذکور بهرهمند شوند؛ در این راستا،
امکان خرید ارز از اشخاص حقیقی و حقوقی تا سقف ۱۰ هزار یورو یا معادل آن فراهم است و برای مبالغ بالاتر، نیاز به ارائه اظهارنامه گمرکی خواهد بود،

در حالی که فروش ارز اسکناس به اشخاص حقیقی محدود به سقف هزار یورو در طول یک سال (۳۶۵ روز) با ارائه کارت ملی است.


